

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00003/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA					
11	CUMEEIRA	UNIDADE	3678	R\$ 27,7900	R\$ 102.211,6200
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUMEEIRA, material fibrocimento. Tipo normal. Inclinação 25°.					
Total do Fornecedor:					R\$ 102.211,6200
20.496.995/0001-30 - COMERCIAL D.J LTDA					
3	BLOCO DE CONCRETO	UNIDADE	12000	R\$ 1,6700	R\$ 20.040,0000
Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: ORIGINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 39 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, ESPESSURA 9 CM, TIPO VAZADO					
4	BROCA WÍDIA	UNIDADE	128	R\$ 42,0000	R\$ 5.376,0000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA WÍDIA, NOME BROCA WIDIA. CONJUNTO DE BROCAS. Material: vídea. Aplicação: concreto. Componentes: 10 peças de 3 a 12 mm.					
12	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	BARRA 12,00 M	775	R\$ 34,7000	R\$ 26.892,5000
Marca: VOTORACO Fabricante: VOTORACO Modelo / Versão: VOTORACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 5/16 POL, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES					
Total do Fornecedor:					R\$ 52.308,5000
21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI					
10	CUMEEIRA	UNIDADE	228	R\$ 24,3000	R\$ 5.540,4000
Marca: multilit Fabricante: multilit Modelo / Versão: multilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUMEEIRA, material fibrocimento. Tipo normal. Inclinação 15°.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.540,4000
21.875.005/0001-38 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES CAVALHEIROS LTDA					
5	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	2000	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000
Marca: IV PLAST Fabricante: IV PLAST Modelo / Versão: IV PLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA NYLON,FU 6, 3,5 x 45 cabeça de panela.					
13	FERRO CHATO	UNIDADE	312	R\$ 21,3500	R\$ 6.661,2000
Marca: GRAVIA Fabricante: GRAVIA Modelo / Versão: GRAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO CHATO 5/8" x 3/4". Medindo 6 metros.					
15	TIJOLO	UNIDADE	36000	R\$ 0,6500	R\$ 23.400,0000
Marca: WM Fabricante: WM Modelo / Versão: WM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJOLO, barro cozido. Tipo furado. Comprimento: 19 x 14 x 9 (LxCxE). Quantidade de furos: 6. Aplicação: construção civil.					
17	TRILHO	METRO	466	R\$ 80,8700	R\$ 37.685,4200
Marca: GRAVIA Fabricante: GRAVIA Modelo / Versão: GRAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRILHO DE FERRO galvanizado para portão deslizante. Barra de 1 metro. Espessura de 4 mm. Utilizado na parte inferior, auxiliando a movimentação do portão.					
Total do Fornecedor:					R\$ 68.446,6200
25.294.980/0001-03 - MASTER MINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA					
2	BARRA METAL PRECIOSO	BARRA	144	R\$ 40,8700	R\$ 5.885,2800
Marca: TAKONO Fabricante: TAKONO Modelo / Versão: BARRA DE METAL Largura: 1" Espessura: 3/16" 6 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA METAL PRECIOSO, NOME BARRA DE METAL PRECIOSO. METAL FERROSO. Material: ferro. Formato: seção chato Comprimento: 6m. Largura: 1 Pol. Espessura: 3/16 Pol. FABRICANTE: TAKONO ; PRODUTOS NOVOS, NÃO REICLADOS, NÃO REMANUFATURADOS; GARANTIA: 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS; PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS; LOCAL DE ENTREGA: BRASILIA/DF. IMPOSTOS, ENCARGOS, FRETE E CUSTOS OPERACIONAIS INCLUSOS NO PREÇO OFERTADO. ESTAMOS CIENTES E ACEITAMOS AS CONDIÇÕES DO EDITAL, ESPECIALMENTE AS FIXADAS PARA PAGAMENTO E ENTREGA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.885,2800
27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					
1	BARRA METAL FERROSO	BARRA	390	R\$ 32,5200	R\$ 12.682,8000
Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA DE METAL FERROSO. Material: ferro. Formato: chato. Comprimento 6 metros. Largura 1 1/2". Espessura: 1/8".					
7	CANTONEIRA METÁLICA	BARRA	354	R\$ 143,3600	R\$ 50.749,4400
Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA. Material: aço. Formato: abas iguais. Barra com 6 metros. Dimensões: 2 x 1/4".					
9	CANTONEIRA METAL FERROSO	UNIDADE	312	R\$ 177,6400	R\$ 55.423,6800
Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METÁLICA. Material: aço. Formato: L. Dimensões: 2 1/2 x 1/4"					
14	FERRO CHATO	UNIDADE	300	R\$ 39,2600	R\$ 11.778,0000
Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO CHATO 1 x 1/4". Medindo 6 metros					
Total do Fornecedor:					R\$ 130.633,9200
28.128.604/0001-37 - FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO 168DF LTDA					
8	CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA	330	R\$ 64,4100	R\$ 21.255,3000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CANTONEIRA. Material: ferro. Formato: abas iguais. Barra com 6 metros. Dimensões: 1 1/4 x 3/16"					

19 VERNIZ GALÃO 3,60 L 256 R\$ 69,5200 R\$ 17.797,1200

Marca: IQUINE

Fabricante: IQUINE

Modelo / Versão: IQUINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "VERNIZ DE POLIURETANO. Mono componente de alta resistência a riscos e ataques químicos. Odor característico para assoalho. Brilhante. Tipo ZU 10. Galão de 3,6L. Rendimento mínimo de 70 m². Atendimento a NBR 150079 ou NBR 15494. Com data de validade de, no mínimo, seis meses."

Total do Fornecedor: R\$ 39.052,4200

31.770.536/0001-10 - I. K. FELIPE FORNECEDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CADEADO	UNIDADE	492	R\$ 6,1300	R\$ 3.015,9600

Marca: LAND

Fabricante: LAND

Modelo / Versão: 20MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 20mm. Confeccionado em latão temperado. Padrão PADO/PAPAIZ, Corpo em latão maciço, chave em latão, haste normal em aço inox temperado, auto blocável, com 02 chaves, com as seguintes dimensões mínimas: a x b x c x d (base x altura x haste x diametro da haste). (20 x 20 x 20 x 4,5). GARANTIA 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 3.015,9600

Valor Global da Ata: R\$ 407.094,7200



Imprimir o Relatório

[Voltar](#)